

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Русский
	Português
	한국어
	日本語
	Français
	Español
	Deutsch
	Italiano
	العربية
	Việt
	Türkçe
	українська
	Magyar
	česky
	Nederlands
	ไทย
	Indonesia
	Norsk
	עברית
	Svenska
	中文 (繁體)
	中文 (简体)


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            [image: LIENCHY LAMINATED METAL CO., LTD. - Lienchy Metal - Profesionální výrobce/dodavatel laminovaného kovu, proti otiskům prstů SUS a titanové SUS.]

			
  
    Lienchy Metal - Profesionální výrobce/dodavatel laminovaného kovu, proti otiskům prstů SUS a titanové SUS.    

  
    Lienchy Metal má více než 30 let zkušeností v oblasti kovové výroby a disponuje největšími výrobními linkami na předpokryté/laminované kovy a nerezovou ocel s ochranou proti otiskům prstů na Tchaj-wanu, s roční produkcí až 50 000 tun. Diverzifikované využití produktů může uspokojit potřeby domácích i zahraničních zákazníků a také poskytuje služby řezání a štěpení ocelových cívek/plechů.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            O nás                                                     
                            
                                                            	Firemní profil
	Tým managementu
	Naše výhody
	Proces služby
	Mezinárodní obchod
	Environmentální politika
	Poslední zprávy
	Privacy Policy


                                                    
	
                    Produkty 
                                
                    
                                            	Laminovaný kov
                                                                            	Série laminovaného kovu s dřevěným vzorem
	Série kovových lamel se strukturou kamene.
	Série hladkého laminovaného kovu.
	Série texturovaného laminovaného kovu
	Kovová série laminovaného kovu
	Laminovaný kov z řady Mirror Series.
	INOXLOOK - Nerezový škrábancový laminovaný kov
	PVF/PVDF venkovní laminovaný kov
	Potravinově bezpečný laminovaný kov


                                                                    
	Antistatická nerezová ocel
                                                                            	Nano keramické povlakování proti otiskům prstů
	Akrylové protiotiskové povlakování
	Ocelový povlak s antimikrobiální a proti otiskům prstů úpravou


                                                                    
	Dárek z nerezové oceli
                                                                    
	Nerezový plech
                                                                    
	Elektro-galvanizované ocelové plechy (SECC)
                                                                    
	Nerezová ocel s titanovým povlakem
                                                                    
	Film 3M DI-NOC
                                                                    
	Produkt Lien Chy Metal skladem
                                                                    
	Předpokrytý kov
                                                                    
	Podkladové nátěry, ochranná fólie a balení
                                                                    


                                    
	
                    Aplikace 
                                
                    
                                            	Dekorační panely pro interiér
                                                                            	Stěnový panel
	Dveřní plech
	Strop z lehké ocelové konstrukce
	Dělící panel
	Mřížkový strop
	Design interiéru výtahu
	Garážové dveře
	Dekorační panel mrazáku
	Sendvičový panel
	Interiér vozidla


                                                                    
	Elektronická zařízení a domácí spotřebiče
                                                                            	Dekorační panel lednice
	Panel odsavače par
	Obal na ohřívač vody
	Vodní dispenzér
	Kryt klimatizace
	Panel na vinnou chladničku
	Počítačové pouzdro
	Strojová skříň


                                                                    
	Úložný prostor a dekorace kuchyně
                                                                    
	Antiznečišťovací a bakteriostatické panely
                                                                    
	Panely pro skladování potravin
                                                                    
	Vlnitá nerezová ocelová desky
                                                                    
	Solární panely
                                                                    
	Částečné povlakovací řešení
                                                                    
	Případová studie
                                                                    


                                    
	
                    Technologie procesu 
                                
                    
                                            	Inovativní výzkum a vývoj
                                                                            	Před-pokovení
	Technologie spojování kovů (kompozitní kovová deska)
	Technologie předpokrytých váleček na váleček


                                                                    
	Technologie povlaku z nerezové oceli proti otiskům prstů
                                                                    
	Procesní zařízení
                                                                            	Vybavení pro řezání kovů laserem s vláknem
	Cívkové štípací a stříhací zařízení
	Vysokopřesný 800mm rotační střižný systém
	Vysoká přesnost 4Ft rotačního střižního systému
	Stroj na stříhání 2-nožový
	4ft řezací stroj


                                                                    
	Laboratorní testování
                                                                    


                                    
	
                            Kontaktujte nás                                                     
                            
                                                            	Hlavní kancelář v Tchaj-wanu
	Kancelář v Tchaj-peji
	Čínská pobočka


                                                    


                    

    

    
            






    
    
	
		
			
				
  
  LIENCHY LAMINATED METAL CO., LTD.  

  
  Hlavními produkty společnosti Lienchy Metal jsou PVC potažený/laminovaný kov, AFP nerezová ocel a ocelové cívky/plechy, které jsou vhodné pro různé vnitřní a venkovní dekorace a pouzdra pro domácí spotřebiče.  


					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
[image: ]Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    






            

        

    
        
    
        

    
    

		
		
			
				
					Máte zájem o naše produkty?

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						[image: logo_footer]
						Hlavními produkty společnosti Lienchy Metal jsou PVC potažený/laminovaný kov, AFP nerezová ocel a ocelové cívky/plechy, které jsou vhodné pro různé vnitřní a venkovní dekorace a pouzdra pro domácí spotřebiče.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No.66, Sec. Jiulong, Zhongxing Rd., Longtan Dist., Taoyuan City 32548, Taiwan						+886-3-4093731						+886-3-4093831						lcm@lienchy.com                      
					

				

								
					
					    Poslední zprávy

							
								Nejnovější laserové řezací zařízení

								21 Mar, 2024
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	O nás
	Produkty
	Aplikace
	Technologie procesu
	Kontaktujte nás


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 LIENCHY LAMINATED METAL CO., LTD. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












